nadzorujące posiadały następująca ilość akcji:

Osoby zarządzające:

Imię i Nazwisko Ilość akcji

Wartość nominalna

w zł

Jacek Szwajcowski 2 171 062 4 342 124

Krzysztof Stachoń 753 450 1 506 900

Anna Biendara 4 020 8 040

Anna Stachoń 9 050 18 100

Zbigniew Molenda 1 127 532 2 255 064

Sławomir Dudek 4 345 8 690

Prospekt Emisyjny PGF S.A.

 227

Osoby nadzorujące:

Imię i Nazwisko Ilość akcji

Wartość nominalna

w zł

Jerzy Leszczyński 2 000 4 000

Andrzej Kamiński 740 800 1 481 600

Edward Podbioł 725 200 1 450 400

Osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadały akcji i udziałów w spółkach zależnych od

PGF S.A.

t) akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co

najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu emitenta.

Akcjonariuszy posiadających  ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu PGF S.A. na

dzień 30.06.1999r  (według informacji posiadanych przez Spółkę) przedstawia zestawienie:

LP.

Nazwa podmiotu

posiadającego pow. 5%

głosów na WZA

Liczba

posiadanych

akcji

Udział w

kapitale

akcyjnym

(%)

Liczba

głosów

Udział głosów

na WZA(%)

1 Jacek Szwajcowski 2 171 062 21,61% 6 837 862 33,50%

2 Zbigniew Molenda 1 127 532 11,22% 3 460 732 16,96%

3 Andrzej Kamiński 757 800 7,54% 2 419 320 11,85%

4 Krzysztof Stachoń 753 450 7,50% 1 405 250 6,89%

5 Edward Podbioł 725 200 7,22% 1 377 000 6,75%

u) umowy w wyniku, których mogą w przyszłości  nastąpić zmiany w proporcjach

posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy

- w dniu 14.12.1998 r. została podpisana umowa pomiędzy PGF S.A. a BIOMEDIC S.A. w

Kielcach określająca wolę połączenia tych spółek oraz sposobu realizacji tego celu. W

procesie połączenia, które zostanie dokonane w trybie określonym w art. 463 pkt 1) kodeksu

handlowego, to jest poprzez przeniesienie całego majątku BIOMEDIC na PGF z

jednoczesnym podniesieniem kapitału akcyjnego PGF, akcjonariuszom BIOMEDIC zostanie

wydanych 511.750 akcji nowej emisji PGF ( 10 akcji PGF w zamian za 1 akcję BIOMEDIC)